Членский взнос – обязательный регулярный взнос члена Ассоциации, который 
направляется на обеспечение деятельности Ассоциации по достижению уставных целей и 
реализации уставных задач и функций. 

7.5.1 Размер обязательного членского взноса составляет 25 000 (двадцать пять тысяч) 
рублей ежеквартально. Ежеквартальный членский взнос уплачивается членом Ассоциации не 
позднее 1 (первого) числа первого месяца квартала текущего года (не позднее 1 января, 1 апреля, 
1 июля, 1 октября) посредством безналичного перечисления денежных средств на расчетный